



Le meilleur marché

GRAND FRAIS BEZIERS

16 RUE ZENOBE GRAMME

34500 BEZIERS

04.67.00.32.23

SIRET : 88164243300018

Prix

-LE POTAGER DE BEZIERS

CAROTTE CELLO 2 KG HVE 1.79€

POIREAU 0.81€

0.540 kg x 1.50 €/kg

Tare 0.010 kg x 1.50 €/kg -0.02€

CELERI BLANC 0.27€

0.135 kg x 1.99 €/kg

Tare 0.010 kg x 1.99 €/kg -0.02€

ENDIVE DE PLEINE TERRE 2.50€

PT AMANDINE 1.5KG CHAI 2.99€

BANANE 1.11€

0.655 kg x 1.69 €/kg

LITCHI 2.02€

0.405 kg x 4.99 €/kg

Tare 0.010 kg x 4.99 €/kg -0.05€

CITRON JAUNE NON TRAIT 2.31€

0.660 kg x 3.50 €/kg

Tare 0.010 kg x 3.50 €/kg -0.04€

ANANAS/MYRTILLE/FRAMBO 3.49€

-LE FROMAGER DE BEZIERS

RIZ AU LAIT VANILLE MA 3.99€

-BEZIERSDIS

PANETTONE AUX PEPITES 9.99€

PANETTONE TRADITIONNEL 9.99€

PANETTONE RAISINS POMM 9.99€

17 TOTAL

51.12€

EURO

51.12€

-LE POTAGER DE BEZIERS

17.16€

-LE FROMAGER DE BEZIERS

3.99€

-BEZIERSDIS

29.97€

CD

TVA

HT

TTC

1

5.50%

48.45€

51.12€



6 6 6 0 2 4 2 0 9 1 9 9 0 9 3 0 1 2 2 1

0242 009 19909 242041 09:32:08 30/DEC/21

====**B0001L0ztTysKqDX6Z6N0BkhXgxw***====

VOTRE MAGASIN GRAND FRAIS VOUS ACCUEILLE

DU LUNDI AU SAMEDI DE 9H A 20H00

LE DIMANCHE DE 9H00 A 12H30